
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Д а п > т г о г » т т т і т і  т г г т т а п г * т г г р т  і т г г р  т т а т ^ п г ^ 7 0  т г т  т т т х х л  т т а р і т і  і  о г >  *т т г т  тVI,//IV сі о  п  И И  ̂п ш  V і'і і С/1 іп  і С л С К  і у сиі и п п д  і у ^ л п и л и і іИ і а о  /і л ч ^

від

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

«15» серпня 2023 року №01-08-176

техн

Про зарахування на навчання
На підставі Щ авил прийому до Державного університету інтелектуальних 

злогій і зв'язку у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 
року, протокол № 18.

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 2 курсу освітнього ступеню 
«Бакалавр» (термін навчання 2 роки 10 місяців) денної форми здобуття освіти за 

іальністю (спеціапізацією) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно зспеці
додатком

Рекі|ор

Додаток: на 11 арк

Олександр НАЗАРЕНКО
(Власнеім'я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

Інтелектуальних 
технологій і зв'язку

Додаток до наказу від «15» Серпня 2023 року

_____ -------- ------ ш -ий-і /о

051 Економіка Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізични 
хта/або 
юридич 
них осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

Ш 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 12056273 125128 Янченюк Віра Сергіївна 030871 Х23 28.06.2023 2021р.- 0142099 Економіка 132,357

6 Диплом фахового 
молодшого бакалавра

підприємства

^ Ґ и о и / 'с і с

ґ Ж Я З А  Р ( *  ^ е о  

^ ЇО /С  А с? £>~/ И Д



ЗАТВЕРДЖЕНО

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державний університет Лопаток по наказу віп «15» сеппня 2023 поку

__________
Міністерство освіти і науки України— інтелектуальних 

технологій і зв'язку № 01-08-176

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізичнії 
х та/або 
юридич 
них осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

© 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 12063717 125159
0

Катречко Юлія

!

Іванівна 049416 Е23 01.07.2023  
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0003265 Реклама та 
зв'язки 3 
громадськістю

126,785

Н лХ )р  ОииЛ? <иО? 3 < $  £{£*£)

<& оС р ' &  &  & К  /І ( ?  ^  /  №  $

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністеї

а
21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інтелектуальних Додаток до наказу від « 15» Серпня 2023 року 
м. лі пй п к

технологій і зв'язку

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

Ш 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 12498642 114868
6

Павликов Вячеслав Владиславович 102395 Е21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0074412 Освітньо-
професійна
програма
підготовки
"Комп'ютерні

153,920

науки"

О ш и І& (Х  t-и щ р  c f ê J ï ô / }  P c fJ - e P o

£ q /C  А с ? P  /  i f  fi-G JW  <2^ d ?



2 11952374 114868

Саламахін Денис Едуардович 030031 Х23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0057175 Освітньо-
професійна
програма

147,784

6
_______

підготовки
"Комп'ютерні

---------- науки"



ЗАТВЕРДЖЕНО

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство осівіти і науки України
Державний університет 

інтелектуальних 
технологій і зв'язку

Додаток до наказу від «15» серпня 2023 року 
№01-08-176

І 25 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна

1 ■ _____кошти 
фізични 
X та/або 
юридич 
них осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

115138 Кравець Вікторія Вікторівна 016754 Е23 30.06.2023 2021р.-0247639 Кібербезпека та 164,944
1 12318765 і Диплом молодшого захист

3 спеціаліста інформації

< 0 П 'О и > '& е  <ц>

5



ЗАТВЕРДЖЕНО

21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

науки України
Державний університет Додаток до наказу від «15» серпня 2023 рокуінтелектуальних 

технологій і зв'язку №01-08-176

171 Електроніка Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізички 
х та/або 
юридич 
них осіб

П
/П

оЯ

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 11897389 112852
8

Мамарахімов Мурад Алішерович 046411 Х23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0000580 Електроніка та 
комп'ютерна 
діагностика 
автомобілів

131,964

1178^7
Ткач Андрій Володимирович 046380 Х23 01.07.2023 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0298509 Електроніка та 
комп'ютерна 
діагностика 
автомобілів

120,401

г 12521532 8



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Мішстерство освіти і науки України
Державний університет 

інтелектуальних 
технологій і зв'язку

Додаток до наказу від «15» серпня 2023 року 
№ 01-08-176

172 Електронні комунікації та Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізични 
х та/аборадіотехніка юридич 
них осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 12470864 114881
8

Бурко Богдан Васильович 079827 Е17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

2 12448921 114881
8

Вишньовський Роман Ярославович 33252892 ВК 30.04.2008 
Диплом молодшого

Т елекомунікації 
та радіотехніка

0,000

спеціаліста

3 12421346 114881 
8

Г олійчук Захар Андрійович 110215 ЕІ7 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Т елекомунікації 
та радіотехніка

0,000



4 12423060 114881
8

Г олійчук Зеновій Андрійович 46444669 ВК 05.03.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

5 17619823 114881
8

Грунте Андрій ______ ^Ярославович 35597880 ВК 30.06.2010 
Диплом молодшого— 
спеціаліста

— ---------
Ді"?

та радіотехніка
—0,000

6 12411056 114881
8

Демський Олег Олександрович 109297 Е17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Т елеко мунікації 
та радіотехніка

0,000

7 12327638 114881
8

Джиговський Сергій Андрійович 085636 Е 18 26.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Т елеко муні кації 
та радіотехніка

0,000

8 12753871 114881
8

Дмитришин Андрій Володимирович 019996 Х22 01.07.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Т елеко муні кації 
та радіотехніка

0,000

9 12055754 114881
8

Казацький Богдан Олександрович 039164 Х23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Т елеко мун і кації 
та радіотехніка

0,000

10 12318122 114881
8

Козарик Владислав Олександрович 049612 Е23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Т елекомунікації 
та радіотехніка

0,000

11 12143557 114881
8

Кореньовський Андрій Васильович 23755859 ВК 17.05.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

12 12441945 114881
8

Кропис Іван Степанович 28104220 ВК 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Т елекомунікації 
та радіотехніка

0,000

13 12664417 114881
8

Лабаз Андрій Григорович 28125539 ВК 27.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Т елекомунікації 
та радіотехніка

0,000

14 12443508 114881
8

Лаптута Віталій Мар'янович 45085218 ВК 27.06,2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Т елекомунікації 
та радіотехніка

0,000

114881 Лідовський Віталій ( : ....... . 049542 Е23 30.06.2023 Телекомунікації 0,000
15 12056235

Т “ Диплом молодшого 
спеціаліста

та радіотехніка

(Р-е^їииор Ґ Ш ^ — З А  Р с^^Ю  
$£и?. /> У  Зой'сзи'ьЛ ._/' О/С Л с" ̂  / ///?



16 12777602 114881
8

Лозяк Володимир Сергійович 062484 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Т елекомунікації 
та радіотехніка

0,000

17 11963366 114881
8

Петрик Орест і т т т и і Ж Ш ) з ^ 2 о о о
Диплом молодшого 
спеціаліста

Т елекомунікації 
та радіотехніка

0,000

18 12522677 114881
8

Савицысий Антон Олегович 012338 Е15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Те леко муні кації 
та радіотехніка

0,000

19 12461462 114881
8

Сирватка Дмитро Романович 109457 Е17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Т елекомунікації 
та радіотехніка

0,000

20 12551664 114881
8

Сідельник Юрій Ігорович 43280735 ВК 25.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Т елекомунікації 
та радіотехніка

0,000

21 12657098 114881
8

Слота Мар'ян Миколайович 029596 Е22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Т елекомунікації 
та радіотехніка

0,000

22 12285663 114881
8

Хирувин Юрій Романович 37262006 ВК 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Т елекомунікації 
та радіотехніка

0,000

23 12084560 114881
8

Якимович Дмитро Володимирович 098405 Е15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Т е леко мунікації 
та радіотехніка

0,000

сzJ!t*OU> С л  й Л

& Д  5 / ї Я с ? '& & 0  

j k o f t j l c ?  (Ь  'f  J ?

9



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інтелектуальних 
технологій і зв'язку

Додаток до наказу від «15» Серпня 2023 року 
№ 01-08-176

174 Автоматизація, комп’ютерно- 
інтсгрввані технологи та робототехніка Денна

кошти 
фізични 
хта/або 
юридич 
них осіб

Державна Бакалавр

О
03щ

§
1О

номер, серія, дата __

рік та номери сертифікатів
зовнішнього незалежного___

оцішовання7 єдиного вступного назва §

.а _ 

%

ч
»

Ісум
й!

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 і
ір

і 
в 

Є
Д

ЕВ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

Про освітній (освітньо- 
квал іф ікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

спеціалізацій, 
освітніх програм 

в межах 
спеціальності

і 53 §  Я о

Я
§

Хмельовський Максим Сергійович 37698168 СК 25.02.2010 Автоматизація 0,000
1 12757767 118597 Диплом молодшого та комп'ютерно -

7 спеціаліста штегровані
технологи

10



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Мінієтерстваосвіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інтелектуальних 
технологій і зв'язку

Додаток до наказу від «15» серпня 2023 року 
№ 01-08-176

175 Інформаційно-вимірювальні 
технології Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізични 
Хта/або 
юридич 
них осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліф ікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипрсдмстного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
комнетенгності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 12489517 114870
7

Ковбас Олександр Ігорович 102204 Е21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Державний 
нагляд, 
метрологія та 
міжнародна 
стандартизація

0,000

2 12298348 114870
7

Левчук Олексій

/J /

Іванович 046389 Х23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Державний 
нагляд, 
метрологія та 
міжнародна 
стандартизація

0,000

G c J U j& e X *

o J lL < X s '( L t Л

P c fJ iie Z )

& ( D K A d ? / 5 ~ / £ f J ?


